
Eskişehir Odunpazarı Turu

1 Gece 2 Gün 

1. Gün :  ESKİŞEHİR – HAVACILIK PARKI – HALLER GENÇLİK MERKEZİ – KÖPRÜBAŞI – DEVRİM 
ARABASI – ŞELALE PARK – KENT PARK 

Araç Kalkış Noktaları

07:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

07:30 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü

08:00  Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

08:15 Kartal Köprüsü Altı

08:30 Çayırova Mc Donald’s 

09:15 İzmit Halkevi

Belirlenen kalkış noktalarından misafirlerimizi aldıktan sonra sınırsız araç içi ikramlar eşliğinde
Avrupa şehri Eskişehir turumuz için yola çıkıyoruz. Eskişehir 2013 yılında Unesco tarafından 
Türk dünyasının kültür başkenti ve somut olmayan kültürel miras başkentliği ünvanını 
almıştır. Eskişehir gezimizde ilk durağımız tarihi Kurtuluş Savaşına kadar uzanan Havacılık 
Müzesi olacaktır. Daha sonra Türkiye’de ilk ve tek olan yapay denizin bulunduğu Kent Park’a 
doğru devam ediyoruz. Kent Parkta çayımızı-kahvemizi yudumlayıp, fotoğraflarımızı çektikten
sonra Haller Gençlik Merkezi’ne doğru devam ediyoruz. Haller Gençlik Merkezi tarihi Yaş 
Sebze ve Meyve  hali Binası’nın restore edilmesi ile oluşmuştur. Burada hediyelik eşya 
dükkanları, büfeler, kafeler ve barlar yer alıyor. Bunların dışında ayrıca Şehir Tiyatro 
sahnelerinden Tepebaşı Sahnesi, Sergi Salonu, Kitapevi ve çeşitli kültür sanat etkinliklerine ev 
sahipliği yapıyor. Haller Gençlik Merkezi gezimiz sırasında hediyelik eşyalarımızı da aldıktan 
sonra Eskişehir’din merkezi olan, insanların çevresinde oturup huzur bulduğu ve Sakarya 
Nehri’nin en uzun kolu olan Porsuk Çayı’nın üzerinde bulunan Köprübaşı’na gidiyoruz. Burada
şehri ikiye bölen Porsuk Çayı üzerinden adeta Venedik’teymiş gibi anlar yaşayacağımız tekne 
turumuzu gerçekleştiriyoruz. Daha sonra burada vakit geçirebilmek için ve harika fotoğraflar 
çekebilmek için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın bitmesiyle beraber Devrim 
Arabaları filminin konusu olan ilk yüzde yüz yerli araçların üretildiği Tülomsaş fabrikasını 
geziyoruz. Fabrika gezimizin ardından Eskişehir’in en yüksek noktası olan Şelale Park’ta günün
yorgunluğunu atabilmek ve eşsiz manzaraya bakarken kahvemizi yudumlayabilmek için 
serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın bitmesiyle beraber akşam yemeği ve 
konaklama için otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği sonrasında dileyen 
misafirlerimiz Eskişehir’in meşhur İstiklal Caddesi’ne benzeyen Doktorlar Caddesi’nde 
gezebilir yada Porsuk Çayı etrafında vakit geçirebilirler. 



Sabah Kahvaltısı : Yol üzerinde dinlenme tesisinde ekstra olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği : Eskişehir restoranlarında ekstra olarak meşhur çibörek menüsü olarak 
alınacaktır.

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 

Konaklama : 3-4* otellerde konaklama yapılacaktır. 

2. Gün: ODUNPAZARI – KURŞUNLU KÜLLİYESİ – LÜLETAŞI MÜZESİ – BALMUMU HEYKELLERİ 
MÜZESİ – ÇAĞDAŞ CAM SANATLARI MÜZESİ – ATLIHAN EL SANATLARI ÇARŞISI – SAZOVA 
BİLİM VE KÜLTÜR PARKI 

Sabah otelde alınan kahvaltı  sonrası  tarihi  Odunpazarı  bölgesine doğru  hareket  ediyoruz.
Burada ilk  olarak Kurşunlu  Külliyesi’nden başlıyoruz.  Kurşunlu  Külliyesi  gezimizin  ardından
beyaz altın olarak adlandırılan Lületaşı müzesini geziyoruz ve Lületaşından yapılan hediyelik
eşyalarımızı  alıyoruz.  Hediyelik  eşyalarımızı  da  aldıktan  sonra  rengarenk  boyanmış  tarihi
Odunpazarı  evleri  arasından  fotoğraflarımızı  çekerek  Atlıhan  El  sanatları  çarşısına  doğru
iniyoruz.  Burada çarşıyı  dolaşmak ve  Eskişehir  meşhur med helvasını  tadabilmek ve  satın
alabilmek için  serbest  zaman veriyoruz.  Serbest  zamanımızın  bitmesiyle  beraber  Eskişehir
Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen tarafından Eskişehir’e kazandırılan
ve dünyanın pek çok ülkesinde bulunan Madam Tussaud Müzesi’nin Türkiye’deki ilk örneği
olan  Yılmaz  Büyükerşen  Balmumu  Heykeller  Müzesi’nde,  başta  Atatürk’ün  olmak  üzere
toplam 160 kişinin heykelinin geziyoruz. Balmumu Heykeller Müzesi gezimizi tamamladıktan
sonra turumuzun son noktası olan Eskişehir’in en büyük parkı olan Sazova Bilim ve Kültür
parkına doğru hareket ediyoruz.  Burada Eskişehir  denince akla ilk  gelen Masal  Şato’sunu,
Korsan  Gemisini  geziyoruz.  Dileyen  misafirlerimiz  parkın  içinde  bulunan  mini  tren
istasyonlarından Alman yapımı olan Dekovel yani nostaljik ile park içerisinde panoramik bir
tur  yapabilirler.  Burada  serbest  zaman  da  verdikten  sonra  serbest  zamanımızın  bitimiyle
İstanbul’a doğru hareket ediyoruz. Misafirlerimizi aldığımız  noktalara bırakarak bir sonraki
Malitur etkinliğinde görüşmek üzere vedalaşıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup, tur ücretine dahildir. 

Öğle Yemeği : Eskişehir restoranlarında ekstra olarak meşhur balaban köfte menüsü olarak 
alınacaktır.

Akşam Yemeği : Dönüş yolu üzerinde tesiste ekstra olarak alınacaktır.  

Konaklama : Bu gece otel konaklaması yoktur.



TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

• Seçilen oteller de 1 gece yarım pansiyon konaklama

• Açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Malitur otobüs içi sınırsız ikramlar

• Malitur güvencesi

• 1618 Nolu Turizm Kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Ek hizmet bedeli 80₺ olup, rezervasyon sırasında acentaya ödenmesi zorunludur.

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm öğlen Yemekleri

• Tüm yemeklerdeki alınan içecekler

• Tüm kişisel harcamalar

• Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm müze ören yeri ve müze giriş ücretleri

• Müze Kart 

AÇIKLAMALAR

Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rehber mücbir 
sebeplerden dolayı ve gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile 
zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda 
belirtilen oteller standartları, kalitesi ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değişiklik 
yapılabilir. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır, ayrı 
düşünülemez. İptal İade Güvence Paketi almayan misafirler, iptal değişiklik taleplerini 7(yedi) 
iş günü öncesinden acentaya bilgi vermekle yükümlüdür. Tur başlangıcından itibaren 7(yedi) 



iş günü öncesinden iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle 
7(yedi) iş günü içerisinde iade edilir. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur iptal edilir ve
misafirin isteğine göre bir sonraki haftaya ertelenebilir, açığa alınabilir veya iadesi yapılabilir. 
Böyle bir durumda Malitur misafirlerine 1(bir)gün öncesinden bizzat haber vermekle 
yükümlüdür. Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet, gibi mücbir sebeplerden oluşan 
iptallerden Malitur sorumlu değildir. 0–6 ve 7-12 yaş çocuk indirimleri iki yetişkin yanında 
uygulanır ve tek bir çocuk için kullanılır. T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu 
misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. 

MÜZE KART

Müze Kart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına 
sağladığı bir karttır. Müze Kart ile bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağı tüm müze
ve ören yerlerine ücretsiz giriş yapabilirisiniz. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı ve kart 
makinasına sahip müzelerde Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı ile indirimli Müze Kart 20₺, tam 
Müze Kart 50₺ ücret karşılığında alabilirsiniz. İndirimli müze karttan T.C. vatandaşı olan 
öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ve bir refakatçisi, 
er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, 
kokartlı turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları 
kimliklerini gösterdikleri takdirde yararlanabilir. Maximum kredi kartı sahipleri de kredi 
kartlarını ve kimliklerini gösterdikleri takdirde indirimli Müze Kart hizmetinden 
yararlanabilirler. 

İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ

Tur kalkış tarihinden; 72 Saat (3 Gün) öncesine kadar  rezervasyon iptal ve iade talebinde 
bulunulması veya değişiklik talebinde bulunulması durumunda koşulsuz  %100 kesintisiz iade 
ve değişiklik garantisi sunuluyor. Konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 20 TL’dir. 
Rezervasyon esnasında acentaya ödenir. Günübirlik turlarda ve özel dönem tatil günlerinde 
İptal İade ve Güvence Paketi yoktur.

Kullanılacak Araçlar

Turlarda kullanılacak araçlar turun kişi sayısına göre belirlenmektedir. Rezervasyon esnasında
kesinlikle araç sözü verilmez.

•31 kişi ve üzeri  Mercedes – Benz Travego, Mercedes –Benz Tourismo, Temsa Safir, Neoplan 
Tourliner, Neoplan, Neoplan Cityliner.

•31 kişiye kadar Isuzu Novo, Isuzu Turkuaz,  Otokar Sultan

•18 kişiye kadar Mercedes – Benz Sprinter, Volkswagen Crafter


